РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                           JАКААН

от 30.04.2014 г. № 40
с. Новый Бельтир

Об оперативном дежурстве работников сельской администрации на территории МО Бельтирское сельское поселение во время праздников

       В целях контролирования  возникновения чрезвычайных ситуаций и обеспечением охраны общественного порядка в Бельтирском сельском поселении, во время празднования праздника Весны и труда с 1 по 4 мая и  дня Победы с 9 по 11 мая на территории МО «Бельтирское сельское поселение»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый график оперативного круглосуточного дежурства работников сельской администрации Бельтирского сельского поселения,  в период  праздничных дней.

2. Ответственным дежурным в день дежурства с 8.00 часов до 20.00 часов находиться на своем рабочем месте и с периодичностью через 5 часов докладывать ответственному дежурному администрации по графику и дежурному ЕДДС по телефону 22-0-50 о ситуации, складывающейся на территории сельского поселения.

3.  Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельской администрации

Бельтирского сельского поселения                                          С.А. Дидунов